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N& pajtim me autorizimet e dhéna me nenin 64.2 Ligjit nr. 03/L-073 per Zgjedhjet €
Pérgjithshme né Republikén e Kosoves. Komisioni Qendror i Zgjedhjeve, né&
mbledhjen e rregullt t& mbajtur me daté 19.1 1.2020, nxjerr keté:

VENDIM

Pér Miratimin e Vulés pér Vendvotim pér Zgjedhjet e Jashtézakonshme pér
Krvyetar né Komunén e Podujevés dhe Mitrovicés sé Veriut

i Miratohet e dizajni i Vulés, pérzgjedhjet e jashtézakonshme pér Kryetar né
Komunén e Podujevés dhe Mitrovicés s€ Veriut.

1. Dizajni i vulés &shté pjesé pérbérése e kétij vendimi.

[1I. Ky vendim hyn né fugi dit¢n e nénshkrimit.

Prishting, 19.11.2020




	Page 1

